
2

Edição nº 3752 - Ano 15 - 19 de Julho de 2021

domtdf003752c319072021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 4-878-2021 - E L PRODUÇÕES DE SOFTWARE.

Edição nº 3752 - Ano 15 - 19 de Julho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO 4-878-2021 - E L PRODUÇÕES DE SOFTWARE.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 4-DL-270-2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1306/2021.

CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS.
CNPJ: 13.650.403/0005-51.

CONTRATADO: E  &  L  PRODUCOES  DE  SOFTWARE  LTDA.  CNPJ:
39.781.752/0001-72.

OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  ÁREA  DE  INFORMÁTICA  VISANDO  A
ENTREGA  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  E  PRODUTOS  ESPECIALIZADOS  COM
FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO EDUCACIONAL INTEGRADO, COMPOSTO
POR MÓDULOS, DESENVOLVIDOS PARA USO EM AMBIENTE WEB, PARA ATENDER
A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA  E  TODAS  AS  UNIDADES
ESCOLARES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

40102 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS

2.055 - GESTÃO DO FUNDEB 40% - ENSINO FUNDAMENTAL

339040 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 01 de julho de 2021 à 01 de outubro de 2021.

DATA: 01 de julho de 2021.

Regiane Chuaith Miranda
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Edição nº 3752 - Ano 15 - 19 de Julho de 2021

Chave de verificação: domtdf003752c319072021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3752 - Ano 15 - 19 de Julho de 2021
	domtdf003752c319072021
	SUMÁRIO

